
 

 

 

 

 

Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie

SC Approvvigionamenti ed Economato 

Tel. 02 5503.8418 

E-mail: acquisti@policlinico.mi.it | pec: 

     

 

Atti  430/2022    

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 

CON L. N. 120/2020 E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO PER LA 

PER TEST GENETICI DIAGNOSTICI CON RELATIVI CONTROLLI: ESPANSIONE DI TRIPLETTE DEI GENI

C9ORF72, DMPK, TEST DI METILAZIONE DEL PROMOTORE DEL GENE 

COPIE DEI GENI SMN1 E SMN2, RILEVAZIONE DI VARIANTI PATOGENETICHE PUNTIFORMI, STR E INDELS 

DEL GENE CFTR, PER 36 MESI – CIG: 

 

Ditte partecipanti: 

 

- Bio-Techne S.r.l. 

 

Ditta aggiudicataria: 

 

- Bio-Techne S.r.l. in forza del decreto del Direttore Generale n. 1

complessivo di € 194.778,00.= I.V.A. 22% esclusa.

 

Distinti saluti. 

 

SC APPROVVIGIONAMENTI ED ECONOMATO

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

collegate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Procedimento presso SC Approvvigionamenti ed Economato

Responsabile del procedimento: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica

Pratica trattata da: Marzia Colombo / Roberto Polli

Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie  

Approvvigionamenti ed Economato – Direttore f.f.: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica 

| pec: approvvigionamenti2@pec.policlinico.mi.it 

                            Milano, 2

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 

. PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO PER LA FORNITURA DI REAGENTI 

PER TEST GENETICI DIAGNOSTICI CON RELATIVI CONTROLLI: ESPANSIONE DI TRIPLETTE DEI GENI

TEST DI METILAZIONE DEL PROMOTORE DEL GENE FMR1, VARIANTI DI NUMERO DI 

RILEVAZIONE DI VARIANTI PATOGENETICHE PUNTIFORMI, STR E INDELS 

CIG: 9541083EC1 

in forza del decreto del Direttore Generale n. 141 del 20.0

,00.= I.V.A. 22% esclusa. 

IL DIRETTORE f.f. 

SC APPROVVIGIONAMENTI ED ECONOMATO 

(Giorgio Riccardo Ruscica) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 

SC Approvvigionamenti ed Economato 

procedimento: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica 

Pratica trattata da: Marzia Colombo / Roberto Polli 

 

 

Milano, 24.01.2023 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 

FORNITURA DI REAGENTI 

PER TEST GENETICI DIAGNOSTICI CON RELATIVI CONTROLLI: ESPANSIONE DI TRIPLETTE DEI GENI FMR1, 

, VARIANTI DI NUMERO DI 

RILEVAZIONE DI VARIANTI PATOGENETICHE PUNTIFORMI, STR E INDELS 

.01.2023, per un importo 

testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 


